INDEX TITULORUM, SECTIONUM,

- Cap. VII.** Autoritatis Secundi Ordinis, in Diæcesanâ Synodo Probationes, desumpta ex Testimonis, quæ significant eos, qui tenebantur convenire ad Synodum Diæcesanum per Procuratorem, quando legitimè impeditabantur, interesse debere. 122
- Cap. VIII.** Probationes Autoritatis Secundi Ordinis in Diæcesanâ Synodo, deprompta ex Canonibus, vel Statutis fidem facientibus de penitènctis, illis, qui Synodo interesse negligunt, absque legitimo impedimento. 123
- Pœna Generales & indeterminate. Pœna Particulares. Suspensio. Excommunicatio. Beneficiorum Privatio. 124
- Pœna Pecunaria. Quibus hujus Pœna tribuenda sit pecunia. 125
- Cap. IX.** Probationes Autoritatis Secundi Ordinis in Diæcesanâ Synodo, desumpta ex provocationibus ad Synodos Diæcesanas delatis. ibid.
- Cap. X.** Probationes Autoritatis Secundi Ordinis in Diæcesanâ Synodo, deprompta ex Canonibus, qui astruunt, in Synodo Diæcesanâ de Litibus, tum Capitalibus, tum Civilibus, ad eam delatis judicari. 126
- Cap. XI.** Probationes Autoritatis Secundi Ordinis in Diæcesanâ Synodo, desumpta ex Canonibus, vel Statutis Synodalibus, quæ prohibent, ne quis è Synodo discedat sine licentiâ. 127
- Cap. XII.** Probationes Autoritatis Secundi Ordinis in Diæcesanâ Synodo, deprompta ex Canonibus & Statutis Synodalibus, quæ astruunt, Diæcesanum Synodum aliquam partem habuisse in Statutis, Prescriptionibus, Decretis, quæ Synodalia vocata sunt. 128
- Cap. XIII.** Probationes Autoritatis Secundi Ordinis in Diæcesanâ Synodo, deprompta ex testimonis, quæ ostendunt, Synodum Diæcesanum per plures dies continuari non secus ac Concilia Provincialia. 129
- Cap. XIV.** Probationes Autoritatis Secundi Ordinis in Diæcesanis Synodis, aliunde desumpta, quam ex convenientia harum Synodorum cum Conciliis Provincialibus; aut potius Canones & Statuta Synodalia, quæ clare sive generatim, sive sigillatim, de illa Autoritate loquuntur. 130
- Cap. XV.** Nova Monumenta Autoritatis Secundi Ordinis in Synodo Diæcesanâ, desumpta ex Actibus Jurisdictiōnis, qui fieri debent cum sua approbatione. 132
- Cap. XVI.** Monumenta Autoritatis Secundi Ordinis in Diæcesanâ Synodo, ex Canonibus aut Statutis Synodalibus deprompta, speciantibus Examinateores eligendos in Diæcesanâ Synodo, & à Synodo approbando. ibid.
- Cap. XVII.** Monumenta Autoritatis Secundi Ordinis in Synodis Diæcesanis, desumpta ex Canonibus, qui Synodo tribuunt Synodaliū testimoniū electionem. 133
- Cap. XVIII.** Testimonia in gratiam Autoritatis Secundi Ordinis in Synodis Diæcesanis, desumpta è Canonibus, qui speciant judges à Synodo electos, ut legentur à Sanctâ Sede. ibid.
- Cap. XIX.** Canones qui tribuunt Synodo Diæcesane electionem Examinatorum, testimoniū Synodaliū, judicium à Sanctâ Sede delegandorum, statuunt alii rationibus gravioribus bac in Synodo Secundi Ordin. Autorit. 134
- Cap. XX.** Monumenta Autoritatis Secundi Ordinis in Diæcesanâ Synodo, desumpta ex Canonibus, qui praescribunt ea quæ non potest Episcopus statuere sine consensu aut consilio sui Capituli. 135
- Cap. XXI.** Tot sunt adhuc testimonia Autoritatis Secundi Ordinis in Diæcesanâ Synodo, quot sunt Celebrationis Monumenta Synodorum Diæcesanarum ad materiam Conciliorum Provincialium preparandam. 136
- Cap. XXII.** Objectiones contra Secundi Ordinis in Diæcesanâ Synodo Autoritatem. ibid.
- Objectio I.** Desumitur ex testimonis, quæ, cum indicant à quo facta sunt Statuta Synodalia, solius Episcopi mentionem faciunt. ibid.
- Objectio II.** Eruitur è Statutis Synodalibus, quæ evidenter innovere, ea jam facta, ad Synodum late suisse; eaque duntaxat in Synodo suisse lecta, & promulgata. 137
- Objectio III.** Desumpta ex eo, quod Canones, qui mentionent faciunt de fine convocationis Synodorum, proununtient eam fieri debere ad instruendo eos, qui Synodo interstant, eosque ad pietatem informando. ibid.
- Objectio IV.** & V. Desumpta ex non usu, aut Abrogatione Canonum, qui assertunt Autoritatem Secundi Or-
- dinis in Diæcesanâ Synodo, & ex prescriptione Episcoporum adversus Secundum Ordinem. 138
- Objectio VI.** Contra Autoritatem Secundi Ordinis in Synodo Diæcesanâ, quoad statuta, que in ea sunt. 139